et ju - cun - da mo - du - le - tur tu - ba ne - o - me - ni - a !

et ju - cun - da mo - du - le - tur tu - ba ne - o - me - ni - a !

5 6 5 6

*petit jeu* *gr[ands] [jeux]*

632

*violes et orgue*

- - let per or-bem, per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,  
 - - let per or-bem, per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,  
 vo - - - - - let per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,  
 vo - - - - - let per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,  
 - - let, ut vo - let per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,  
 vo - - - - - let per or-bem Cæ - ci - li - æ vic - to - ri - a,

*toujours grands jeux*

639

ut vo - - - - - let, ut  
 ut  
 ut vo - - - - -

*petit jeu*